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              SUPRA BROKERS ®
F178
                 _____________________________________________________________________________

Wrocław, 12.02.2013 r. 
Do uczestników  przetargu nieograniczonego

na usługę kompleksowego ubezpieczenia Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ  NR 05/07/01/2013/N/Krosno
Działając w imieniu i na rzecz Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brokers Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców:
Pytanie nr 1:
UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK

Dotyczy – załącznika nr 6 do SIWZ- Rejestr Majątku – Ruchomości – pozycja „Nakłady inwestycyjne na remonty, wykończenie wnętrz w budynkach własnych” – wartość 41.860.537,85 zł

W związku z bardzo dużą wartością tego mienia, stanowiąca, praktycznie, równowartość istniejącego mienia ( prawie równą o pozycji „Nieruchomości” ) proszę o specyfikację tych nakładów lub doprecyzowanie co dokładnie składa się na tą pozycję rejestru.

W przypadku kiedy nakłady te stanowią mienie w budowie ( obiekt lub obiekty nie mają odbiorów końcowych ) czy zamawiający zgadza się na wyłączenie tej pozycji z ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk i rezygnacji z ubezpieczenia w aktualnym przetargu. 

Mienie to dopiero po zakończeniu inwestycji mogłoby być przedmiotem ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk.

Natomiast do momentu odbiorów końcowych mienie to może stanowić odrębny przedmiot ubezpieczenia na warunkach CAR-EAR.

Jeżeli zamawiający zgadza się na takie rozwiązanie prosimy o dodatkowe informacje dotyczące tej inwestycji:

1. Nazwę kontraktu

2. Dane głównego wykonawcy i podwykonawców

3. Termin realizacji inwestycji

4. Szczegółową wartość 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na wartość „Nakładów inwestycyjnych na remonty, wykończenie wnętrz w budynkach własnych” w kwocie  41.049.034,49 zł. ( różnica o przekazaną do użytkowania aparaturę), składa się:
	Specyfikacja środków trwałych w budowie wg stanu na 31-12- 2012 r. 

	Nazwa zadania 
	zakres
	 wartość  

	Rozbudowa i modernizacja WSP w tym nowy blok operacyjny
	Dokumentacja i nadzór
	        2 414 359,47    

	
	Roboty budowlano-montażowe
	      28 805 728,41    

	
	Sprzęt medyczny, wyposażenie
	        3 856 380,30    

	
	Dokumentacja i nadzór
	           980 656,36    

	
	Roboty budowlano-montażowe
	        4 814 562,75    

	razem 
	      40 871 687,29    

	Modernizacja i doposażenie SOR
	Dokumentacja i nadzór
	            26 169,25    

	razem 
	            26 169,25    

	Modernizacja systemu energetycznego
	Dokumentacja i nadzór
	            62 252,51    

	razem 
	            62 252,51    

	Budowa parkingu
	Dokumentacja i nadzór
	              7 367,00    

	
	Roboty budowlano-montażowe
	            69 432,59    

	razem 
	            76 799,59    

	Przebudowa magazynu paliw pod potrzeby warsztatu stolarskiego
	Dokumentacja i nadzór
	            10 358,70    

	razem 
	            10 358,70    

	Przebudowa kanalizacji deszczowej
	Dokumentacja i nadzór
	              1 767,15    

	razem 
	 
	              1 767,15    

	
	ogółem
	      41 049 034,49    


 Wykonawca nowego budynku przekazał protokół odbioru i  uzyskano pozwolenie na użytkowanie. Budynek nie jest jeszcze użytkowany  a jego wartość nie wciągnięta do środków trwałych ze względu na przeprowadzenie w niedługim czasie II etap budowy, którego zakończenie przewidziane jest na koniec 2013 roku. 
Pytanie nr 2: Czy Zamawiający zgadza się na wprowadzenie limitu w wys. 100.000,-zł na szkody spowodowane działaniem człowieka, tj. szkody powstałe wskutek nieumyślnego błędu uprawnionych do obsługi osób oraz umyślnego uszkodzenia (zniszczenia) przez osoby trzecie, w odniesieniu do sprzętu elektronicznego i aparatury medycznej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 100 000 zł Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SIWZ 
Pytanie nr 3: Prosimy o wypełnienie załączonego do pisma kwestionariusza dotyczącego instalacji elektrycznych w Szpitalu.
Odpowiedź: Wypełniony kwestionariusz stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.  
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.
Jacek Kopacz
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